
Одмор во ШПАНИЈА - Палма де Мајорка - Специјална програма за 
сите возрасти! 

 
Софија - Палма де Мајорка - Софија 
 
8 денови 
Одмор со авион 
Цена на ден од 585 EUR 
  
"DELFIN HOTELS" **** (www.delfinhotels.com) 
Хотелите од ланецот "Delfin" се наоѓаат во туристичката зона на одморалиштата Санта Понса и Палманова. 
4*-хотел "Delfín Mar", "Delfín Siesta Mar" и "Delfín Resort" се наоѓаат во Санта Понса и се карактеризираат со прекраснен 
поглед кон крајбрежјето и планината, песочната плажа и патеката со високи палми. Хотел "Senses Palmanova Hotel" 4 * 
(ex. "Delfin Playa") гледа кон плажата на Палманова со фин, бел песок и кристална вода. 
  
"FERGUS TOBAGO" ***, Палманова (www.fergushotels.com) 
Хотелот е погоден за сместување на семејства и се наоѓа во непосредна близина на плажата на Палманова. 
Во хотелот: отворен базен, градина, ресторан, кафе, бар, бар кај базенот, сала за игри, миниклуб, бесплатен WI-FI во 
лобито. 
Во собите: клима, телевизор, бања, фен, сеф (со доплата), балкон. 
Плажа: чадори и лежалки со доплата (ориентациона цена: 5/7 евра на ден за лежалка или чадор) 
  
"HSM DON JUAN" ***, Магалуф (www.saintmichel.net) 
Хотелот се наоѓа на западниот брег на островот, во одморалиштето Магалуф, на 5 минути пешачење од плажа. 
Во хотелот: отворен базен, градина, ресторан, бар, бар кај базенот, телевизиска сала, миниклуб, вечерни шоу програми, 
бесплатен WI-FI во лобито. 
Во собите: клима, телевизор, бања, фен, сеф и WI-FI - со доплата, балкон. 
Плажа: чадори и лежалки со доплата (ориентациона цена: 5/7 евра на ден за лежалка или чадор) 

 
Ден 1 
Софија - Палма де Мајорка 
 
Поаѓање од аеродром Софија со директен лет до Палма. Трансфер до хотелот. Вечера. Ноќевање. 

 
 
Ден 2 
Палма де Мајорка 
 
Појадок. Информативен состанок. Слободно време. Ручек. Екскурзија "Автентичната Мајорка" (вклучена во цената): Се 
поминува низ планината Ренди, која се наоѓа помеѓу градовите Алгајда и Лукмајор. Највисоката точка е на 548 м. 
Надморска височина, од каде во јасни денови се гледа речиси целиот остров (како и архипелагот Кабрера). Посета на 
Светилиштето на Пресвета Богородица Изцелителка. Таму се наоѓа пештерата во која Рамон Љул ги минува последните 
месеци од својот живот како пустиник во далечниот XII век. Целиот комплекс се состои од црква од средината на XVII век, 
Францискански манастир и аулата каде се предавала граматика, како и просториите кои биле населени од монасите во 
XVI век. Вечера. Ноќевање. 

 
 
Ден 3 
Палма де Мајорка 
 
Појадок. Слободно време. Ручек. По желба целодневна екскурзија пештерите на Драко и Хамс - поаѓање кон Манакор, 
вториот по големина град на островот по Палма. Минување низ Prat de San Jordi - пресушено езеро исполнето со 
типичните за локалниот пејзаж ветерници. Посета на замокот "Алорда", каде можат да се дегустираат ликери и типични 
производи за островот. Кратка станица во Манакор за ручек. Недалеку од пристаништето и плажата се наоѓаат 
пештерите Драко, познати по езерото Мартел - едно од најголемите подземни езера во светот. Во пештерата ќе уживате 
во концерт со музика на Шопен, Вагнер, Мартини, Кабајеро и Офенбах. Вечера. Ноќевање. 

 



 
Ден 4 
Палма де Мајорка 
 
Појадок. Слободно време. Ручек. По желба целодневна екскурзија до Соер со трамвај и автобус - едно од 
најатрактивните и сеопфатни патувања на островот за љубителите на прекрасните пејзажи и природни контрасти. 
Слободно време за ручек. Од срцето на планинскиот масив се патува околу еден час со воз од Соер до Палма. Во 
екскурзијата се вклучува и посета на кожарска фабрика во Инка и посета на манастирот Lluc. Редоследот во маршутата 
може да се менува во зависност од временските услови. Вечера. Ноќевање. 

 
 
Ден 5 
Палма де Мајорка 
 
Појадок. Слободно време. Ручек. По желба целодневна екскурзија до Алкудија, Поленса и Форментор - поаѓање за 
северниот дел на островот Мајорка. Посета на Инка - третиот по значење град на островот, карактеристичен со 
производство на кожа и обувки. Продолжување на заливот Поленса. Лоциран во северниот дел на островот, полуостров 
Форментор е едно од најпознатите прекрасните места. Од видиковецот Ес Коломер се открива прекрасна глетка кон 
малото истоимено островче. Продолжуваме кон средновековниот град Алкудија. Пешачка прошетка: парохиска црква, 
портата на градот и римскиот театар. Вечера. Ноќевање. 

 
 
Ден 6 
Палма де Мајорка 
 
Појадок. Слободно време. По желба полудневна екскурзија до Валдемоса – се наоѓа на 17 км. од Палма, во долината 
Сиера да Трамунтана. Прошетка низ тесните камени улички и посета на Кралскиот манастир. Посета на Ла картуш и 
манастирот, во кој во текот на зимата на 1838-1839 година живееле Фредерик Шопен и Жорж сандали. Ручек. Вечера. 
Ноќевање. 

 
 
Ден 7 
Палма де Мајорка 
 
Појадок. Слободно време. Ручек. Вечера. По желба вечерно шоу "Сон Амар". Ноќевање. 

 
 
Ден 8 
Палма де Мајорка - Софија 
 
Појадок. Слободно време. Ручек. Трансфер до аеродром за лет до Бугарија. 
 
ЦЕНИ И ДАТУМИ 
 
Наведените цени се на турист за соодветното сместување. 

 
30.05.2017 г. 
 
"Delfin" hotels 4* (FB+) Double room with separate beds 

  
605 EUR 

 
06.06.2017 г. 
 
Fergus Tobago 3* (FB+) Double room with double bed 

  
609 EUR 



Fergus Tobago 3* (FB+) Double room with separate beds 
  

609 EUR 

 
13.06.2017 г. 
 
HSM Don Juan 3* (HB) Double room with double bed 

  
605 EUR 

HSM Don Juan 3* (HB) Double room with separate beds 
  

605 EUR 

 
20.06.2017 г. 
 
HSM Don Juan 3* (HB) Double room with double bed 

  
609 EUR 

HSM Don Juan 3* (HB) Double room with separate beds 
  

609 EUR 

 
29.08.2017 г. 
 
HSM Don Juan 3* (HB) Double room with double bed 

  
609 EUR 

HSM Don Juan 3* (HB) Double room with separate beds 
  

609 EUR 

 
05.09.2017 г. 
 
HSM Don Juan 3* (HB) Double room with double bed 

  
600 EUR 

HSM Don Juan 3* (HB) Double room with separate beds 
  

600 EUR 

 
12.09.2017 г. 
 
HSM Don Juan 3* (HB) Double room with double bed 

  
595 EUR 

HSM Don Juan 3* (HB) Double room with separate beds 
  

595 EUR 

 
19.09.2017 г. 
 
HSM Don Juan 3* (HB) Double room with double bed 

  
585 EUR 

HSM Don Juan 3* (HB) Double room with separate beds 
  

585 EUR 

 
26.09.2017 г. 
 
"Delfin" hotels 4* (FB+) Double room with double bed 

  
595 EUR 

"Delfin" hotels 4* (FB+) Double room with separate beds 
  

595 EUR 

 
 



ВО ЦЕНАТА Е ВКЛУЧЕНО: 
 
Директен лет Софија - Палма - Софија на авиокомпанијата "Bulgaria Air" 
Аеродромски такси, чекиран багаж до 23 килограми и рачен багаж до 10 килограми. 
Трансфер аеродром - хотел - аеродром 
7 ноќевања на база збогатен полн пансион на блок маса (појадок, ручек и вечера + 1/4 вино и минерална вода за ручек и 
вечера) во хотел Delfin Siesta Mar 4 * / Delfin Playa 4 *, Fergus Tobago 3 * (или сличен) или 7 ноќевања на база 
полупансион (појадок и вечера без вклучени пијалоци) во хотел HSM Don Juan Magaluf 3 * (или сличен) 
Полудневна екскурзија на островот со водич на македонски/српски/бугарски јазик 
Асистенција на македонски/српски/бугарски јазик за време на целиот престој 
Патничко осигурување на  "Кроација осигурување" 
Цените се дадени во евра, уплата се врши исклучиво во денарска противвредност по курс 1€ = 62мкд. 
 
ВО ЦЕНАТА НЕ Е ВКЛУЧЕНО: 
 
Туристичка такса за престој: од 0.50 EUR до 1 EUR на турист на ден. Такса се плаќа лично од туристите на рецепцијата на 
хотелот 
Еко такса: од 0,50 EUR до 2 EUR на турист на ден. Таксата се плаќа лично од туристите на рецепцијата на хотелот. Деца до 
16 година не плаќаат еко такса. 
Полудневна екскурзија до Валдемоса - 34 евра 
Целодневна екскурзија до Алкудија, Поленса и Форментор - 40 евра 
Целодневна екскурзија до Соер со трамвај - 65 евра 
Целодневна екскурзија пештерите на Драко и Хамс со вклучен ручек - 60 евра 
Вечерно шоу "Сон Амар" - 65 евра 
Трошоци за градски превоз и трошоци од личен карактер 
 
ДОПОЛНИТЕЛНИ  УСЛУГИ 
 
Сместување на база збогатен полн пансион (појадок, ручек и вечера + 1/4 вино 
и минерална вода за ручек и вечера) во хотел HSM Don Juan (на човек) 

€77.00 

 
 
КОРИСНА ИНФОРМАЦИЈА 
 
Начин на плаќање: при резервација - 35% од вкупниот износ; доплата до 100% - до 30 дена пред датумот на поаѓање. 
Услови за отказ: до 31 ден - 35% од основната цена; од 30 до 1 дена - 100% од вкупната цена. 
Намалението за деца е валидно за возраст од 2 наполнети години до неполна 12годишна возраст! 
Дополнителните екскурзии се запишуваат и плаќаат на лице место. 
Редоследот на реализација на екскурзијата се дефинира на лице место. Организаторот го задржува правото да ги менува 
цените, правците и распоредот или да помести патувања за друг ден, кога климатските услови го налагаат тоа, за да се 
гарантира безбедноста и квалитетот на услугата. 
Распоред на полети: 
Софија - Палма де Мајорка: 15:00 - 17:00 
Палма де Мајорка - Софија: 17:50 - 21:20 
Авиокомпанијата го задржува правото на промена на распоредот на летовите. 
Медицински и здравствени услови: 
Шпанија: Нема медицински и здравствени услови поврзани со патувањето. 
Пасошки и визен режим: 
Шпанија: Македонски државјани што патуваат за земјата е потребно да поседуваат валиден пасош минимум 6 месеци 
од денот на влегување во земјата. 
Патувањето се одвива при минимум 36 туристи. 
Бохемиа BeFlex – 10% од основната цена на патувањето: можност за промена на датата на патување за истата програма 
или отказ од патувањето без отказни трошоци (сумата се враќа под форма на ваучер за патување) до 35 дена од првично 
избраната дата. За дополнителни инфомации – на веб страницата на агенцијата, катологот "Патувај комфортно 2017" или 
вашиот агент. 
Бохемиа MultiFlex – 20% од основната цена на патувањето: можност за смена на програмата или отказ на патувањето без 
отказни трошоци (сумата се враќа под форма на ваучер за патување) до 35 дена од првично избраната дата.За 
дополнителни инфомации – на веб страницата на агенцијата, катологот "Патувај комфортно 2017" или вашиот агент. 

 
Патувањето се спроведува при минимум 36 запишани туристи. 


